Rod. BR 262 - Km 3,5 - S/N° - Campo Grande – Cariacica/ES – CEP 29.140-052 –
CNPJ 27.469.873/0001-02 - Tel/Fax: 0xx(27) 3226-8255

www.camaracariacica.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES

MOÇÃO  Nº     /2021

AO EXMO. SR. PRESIDENTE

VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que,

após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder

Legislativo Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e

CONGRATULAÇÃO ao Vereador ANTONIO MARCOS BONIFACIO DE

SOUZA, em homenagem ao Dia do Vereador, pelo formidável trabalho que vem

desenvolvendo em nosso Município.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 09 de Setembro de 2021.

_______________________________

ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA

VEREADOR PP

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.camaracariacica.es.gov.br/

		2021-09-10T10:31:45-0300

		2021-09-10T11:40:39-0300